
Geriausias

rezultatas

Eil.nr. Startinis Vardas, Pavardė Klasė Miestas Automobilis 1 trasa baudos 1 trasa su 2 trasa baudos 2 trasa su rezultatas 1 trasa baudos 1 trasa su 2 trasa baudos 2 trasa su rezultatas

Nr. baudomis baudomis baudomis baudomis

1 6 Linas Kirklys FWD Klaipėda Honda CRX 01:09,27 00:05,00 01:14,27 01:06,65 01:06,65 02:20,92 01:05,54 01:05,54 01:08,25 01:08,25 02:13,79 02:13,79

2 32 Robertas Sidabras FWD Mažeikiai Honda Civic 01:09,04 01:09,04 01:10,63 01:10,63 02:19,67 01:06,57 01:06,57 01:08,59 01:08,59 02:15,16 02:15,16

3 31 Mindaugas Šimkus FWD Gargždai Honda Civic 01:10,57 01:10,57 01:10,34 01:10,34 02:20,91 01:08,25 00:05,00 01:13,25 01:09,90 00:10,00 01:19,90 02:33,15 02:20,91

4 9 Benediktas Bočkus FWD Klaipėda Honda CRX 01:09,62 00:05,00 01:14,62 01:11,75 01:11,75 02:26,37 01:07,13 00:05,00 01:12,13 01:08,94 01:08,94 02:21,07 02:21,07

5 36 Algirdas Anužis FWD Mažeikiai Honda delSol 01:08,56 01:08,56 01:13,64 01:13,64 02:22,20 01:07,11 01:07,11 01:14,50 01:14,50 02:21,61 02:21,61

6 20 Algirdas Padleckis FWD Mosėdis Peugeot 205 01:11,57 01:11,57 01:13,41 01:13,41 02:24,98 01:11,12 01:11,12 01:15,94 01:15,94 02:27,06 02:24,98

7 7 Haroldas Žakevičius FWD Klaipėda Honda Civic 01:12,54 01:12,54 01:18,85 01:18,85 02:31,39 01:08,30 01:08,30 01:17,37 01:17,37 02:25,67 02:25,67

8 11 Vygantas Januškis FWD Klaipėda Honda Civic 01:10,24 01:10,24 01:11,66 00:05,00 01:16,66 02:26,90 01:09,91 01:09,91 01:13,12 00:10,00 01:23,12 02:33,03 02:26,90

9 10 Liutauras Mockus FWD Plungė Honda Civic 01:15,58 01:15,58 01:20,72 00:05,00 01:25,72 02:41,30 01:11,64 01:11,64 01:16,75 01:16,75 02:28,39 02:28,39

10 3 Tomas Benetis FWD Klaipėda Honda Civic 01:13,13 01:13,13 01:15,81 01:15,81 02:28,94 01:09,79 00:05,00 01:14,79 01:16,75 01:16,75 02:31,54 02:28,94

11 22 Tautvydas Daukšys FWD Klaipėda Honda Civic 01:08,59 01:08,59 01:15,59 00:05,00 01:20,59 02:29,18 01:07,95 00:05,00 01:12,95 01:48,84 01:48,84 03:01,79 02:29,18

12 29 Sergej Pavlov FWD Klaipėda VW Golf II 01:14,52 01:14,52 01:20,29 01:20,29 02:34,81 01:15,51 01:15,51 01:15,97 01:15,97 02:31,48 02:31,48

13 69 Eimantas Sakavičius FWD Klaipėda Honda CRX 01:14,50 01:14,50 01:19,50 00:05,00 01:24,50 02:39,00 01:10,76 00:05,00 01:15,76 01:17,44 01:17,44 02:33,20 02:33,20

14 16 Aurimas Kučinskas FWD Klaipėda Honda CRX 01:09,15 00:05,00 01:14,15 01:14,60 00:05,00 01:19,60 02:33,75 01:09,11 00:05,00 01:14,11 01:22,35 00:05,00 01:27,35 02:41,46 02:33,75

15 25 Mindaugas Kataržis FWD Klaipėda Honda Civic 01:15,54 01:15,54 01:25,34 01:25,34 02:40,88 01:13,96 01:13,96 01:22,81 01:22,81 02:36,77 02:36,77

16 18 Edgaras Urba FWD Klaipėda Honda Civic 01:37,40 01:37,40 01:39,81 01:39,81 03:17,21 01:15,15 01:15,15 01:30,94 01:30,94 02:46,09 02:46,09

17 8 Donatas Drungilas FWD Vilnius VW Passat 01:20,51 01:20,51 01:29,81 01:29,81 02:50,32 01:16,47 01:16,47 01:33,84 00:05,00 01:38,84 02:55,31 02:50,32

19 24 Kęstutis Žukauskas FWD Klaipėda Honda Civic 01:17,40 00:10,00 01:27,40 01:23,84 01:23,84 02:51,24 02:51,24

18 2 Marius Jocas FWD Palanga Honda Civic 01:17,06 00:05,00 01:22,06 01:39,81 01:39,81 03:01,87 01:22,29 00:05,00 01:27,29 01:30,00 01:30,00 02:57,29 02:57,29

01:27,40 01:39,81 01:27,29 01:48,84

01:37,40 01:49,81 01:37,29 01:58,84

Geriausias

rezultatas

Eil.nr. Startinis Vardas, Pavardė Klasė Miestas Autoobilis 1 trasa baudos 1 trasa su 2 trasa baudos 2 trasa su rezultatas 1 trasa baudos 1 trasa su 2 trasa baudos 2 trasa su rezultatas

Nr. baudomis baudomis baudomis baudomis

1 23 Marius Norvilas RWD Klaipėda BMW 318 01:08,69 01:08,69 01:11,00 01:11,00 02:19,69 01:05,75 01:05,75 01:09,06 01:09,06 02:14,81 02:14,81

2 28 Tomas Malkauskas RWD Telšiai BMW 328 01:13,85 01:13,85 01:12,25 01:12,25 02:26,10 01:09,48 01:09,48 01:10,18 01:10,18 02:19,66 02:19,66

3 30 Kestas Freimonas RWD Mažeikiai BMW 3 01:10,83 01:10,83 01:13,62 01:13,62 02:24,45 01:08,52 01:08,52 01:12,47 01:12,47 02:20,99 02:20,99

4 33 Edgaras Liepa RWD Jakai Nissan 200sx 01:36,08 01:36,08 01:40,06 01:40,06 03:16,14 01:08,51 00:05,00 01:13,51 01:11,88 01:11,88 02:25,39 02:25,39

5 34 Rokas Lindenis RWD Mažeikiai BMW 518 01:18,29 00:05,00 01:23,29 01:40,06 01:40,06 03:03,35 01:13,43 01:13,43 01:15,85 01:15,85 02:29,28 02:29,28

6 27 Viktor Degtiariov RWD Klaipėda BMW 318 01:21,08 00:05,00 01:26,08 01:20,06 00:10,00 01:30,06 02:56,14 01:15,71 01:15,71 01:19,09 01:19,09 02:34,80 02:34,80

7 44 Andrius Šidlauskas RWD Klaipėda BMW 325 01:18,29 00:05,00 01:23,29 01:17,79 01:17,79 02:41,08 01:10,00 00:05,00 01:15,00 01:20,91 01:20,91 02:35,91 02:35,91

8 15 Paulius Gedvilas RWD Klaipėda BMW 328 01:23,83 01:23,83 01:40,06 01:40,06 03:03,89 01:15,69 00:10,00 01:25,69 01:22,15 00:05,00 01:27,15 02:52,84 02:52,84

01:36,08 01:40,06 01:25,69 01:27,15

01:46,08 01:50,06 01:35,69 01:37,15

Geriausias

rezultatas

Eil.nr. Startinis Vardas, Pavardė Klasė Miestas Automobilis 1 trasa baudos 1 trasa su 2 trasa baudos 2 trasa su rezultatas 1 trasa baudos 1 trasa su 2 trasa baudos 2 trasa su rezultatas

Nr. baudomis baudomis baudomis baudomis

1 17 Karolis Norkus 4x4 Klaipėda Toyota Celica 01:40,37 01:40,37 01:40,06 01:40,06 03:20,43 01:43,47 01:43,47 01:37,15 01:37,15 03:20,62 03:20,43

01:40,37 01:40,06 01:43,47 01:37,15

01:50,37 01:50,06 01:53,47 01:47,15

Geriausias

rezultatas

Eil.nr. Startinis Vardas, Pavardė Klasė Miestas Automobilis 1 trasa baudos 1 trasa su 2 trasa baudos 2 trasa su rezultatas 1 trasa baudos 1 trasa su 2 trasa baudos 2 trasa su rezultatas

Nr. baudomis baudomis baudomis baudomis

1 21 Arlandas Padleckis JAUNIMAS Mosėdis Peugeot 205 01:13,66 01:13,66 01:15,97 01:15,97 02:29,63 01:10,52 01:10,52 01:25,10 00:05,00 01:30,10 02:40,62 02:29,63

2 13 Augustinas Baltramiejūnas JAUNIMAS Klaipėda VW Golf 01:17,74 01:17,74 01:22,56 01:22,56 02:40,30 01:14,82 01:14,82 01:25,22 00:05,00 01:30,22 02:45,04 02:40,30

3 35 Mindaugas Girklys JAUNIMAS Palanga BMW 316 01:37,58 01:37,58 01:45,75 01:45,75 03:23,33 01:20,15 01:20,15 01:27,87 01:27,87 02:48,02 02:48,02

4 19 Dominykas Serapinas JAUNIMAS Klaipėda VW Golf 01:22,58 00:05,00 01:27,58 01:30,75 00:05,00 01:35,75 03:03,33 01:18,62 01:18,62 01:47,47 01:47,47 03:06,09 03:03,33

5 4 Erikas Manukian JAUNIMAS Klaipėda Hyundai i30 01:34,35 01:34,35 01:45,75 01:45,75 03:20,10 03:20,10

01:37,58 01:45,75 01:20,15 01:30,22

01:47,58 01:55,75 01:30,15 01:40,22

Geriausias

rezultatas

Eil.nr. Startinis Vardas, Pavardė Klasė Miestas Automobilis 1 trasa baudos 1 trasa su 2 trasa baudos 2 trasa su rezultatas 1 trasa baudos 1 trasa su 2 trasa baudos 2 trasa su rezultatas

Nr. baudomis baudomis baudomis baudomis

1 26 Sabina Andrijauskaitė MOTERYS Klaipėda Honda Civic 01:25,69 01:25,69 01:30,66 01:30,66 02:56,35 01:29,15 01:29,15 01:34,47 01:34,47 03:03,62 02:56,35

2 12 Monika Žuklytė MOTERYS Klaipėda Nissan Micra 01:26,00 00:05,00 01:31,00 01:25,72 00:05,00 01:30,72 03:01,72 01:14,75 01:14,75 01:44,47 01:44,47 02:59,22 02:59,22

3 14 Gintarė Viduolytė MOTERYS Klaipėda Honda Civic 01:20,28 00:05,00 01:25,28 01:38,62 01:38,62 03:03,90 01:39,15 01:39,15 01:44,47 01:44,47 03:23,62 03:03,90

01:31,00 01:30,72 01:29,15 01:44,47

01:41,00 01:40,72 01:39,15 01:54,47

Geriausias

rezultatas

Eil.nr. Startinis Vardas, Pavardė Klasė Miestas Automobilis 1 trasa baudos 1 trasa su 2 trasa baudos 2 trasa su rezultatas 1 trasa baudos 1 trasa su 2 trasa baudos 2 trasa su rezultatas

Nr. baudomis baudomis baudomis baudomis

1 6 Linas Kirklys FWD Klaipėda Honda CRX 01:09,27 00:05,00 01:14,27 01:06,65 01:06,65 02:20,92 01:05,54 01:05,54 01:08,25 01:08,25 02:13,79 02:13,79

2 23 Marius Norvilas RWD Klaipėda BMW 318 01:08,69 01:08,69 01:11,00 01:11,00 02:19,69 01:05,75 01:05,75 01:09,06 01:09,06 02:14,81 02:14,81

3 32 Robertas Sidabras FWD Mažeikiai Honda Civic 01:09,04 01:09,04 01:10,63 01:10,63 02:19,67 01:06,57 01:06,57 01:08,59 01:08,59 02:15,16 02:15,16

4 28 Tomas Malkauskas RWD Telšiai BMW 328 01:13,85 01:13,85 01:12,25 01:12,25 02:26,10 01:09,48 01:09,48 01:10,18 01:10,18 02:19,66 02:19,66

5 31 Mindaugas Šimkus FWD Gargždai Honda Civic 01:10,57 01:10,57 01:10,34 01:10,34 02:20,91 01:08,25 00:05,00 01:13,25 01:09,90 00:10,00 01:19,90 02:33,15 02:20,91

6 30 Kestas Freimonas RWD Mažeikiai BMW 3 01:10,83 01:10,83 01:13,62 01:13,62 02:24,45 01:08,52 01:08,52 01:12,47 01:12,47 02:20,99 02:20,99

7 9 Benediktas Bočkus FWD Klaipėda Honda CRX 01:09,62 00:05,00 01:14,62 01:11,75 01:11,75 02:26,37 01:07,13 00:05,00 01:12,13 01:08,94 01:08,94 02:21,07 02:21,07

8 36 Algirdas Anužis FWD Mažeikiai Honda delSol 01:08,56 01:08,56 01:13,64 01:13,64 02:22,20 01:07,11 01:07,11 01:14,50 01:14,50 02:21,61 02:21,61

9 20 Algirdas Padleckis FWD Mosėdis Peugeot 205 01:11,57 01:11,57 01:13,41 01:13,41 02:24,98 01:11,12 01:11,12 01:15,94 01:15,94 02:27,06 02:24,98

10 33 Edgaras Liepa RWD Jakai Nissan 200sx 01:36,08 01:36,08 01:40,06 01:40,06 03:16,14 01:08,51 00:05,00 01:13,51 01:11,88 01:11,88 02:25,39 02:25,39

11 7 Haroldas Žakevičius FWD Klaipėda Honda Civic 01:12,54 01:12,54 01:18,85 01:18,85 02:31,39 01:08,30 01:08,30 01:17,37 01:17,37 02:25,67 02:25,67

12 11 Vygantas Januškis FWD Klaipėda Honda Civic 01:10,24 01:10,24 01:11,66 00:05,00 01:16,66 02:26,90 01:09,91 01:09,91 01:13,12 00:10,00 01:23,12 02:33,03 02:26,90

13 10 Liutauras Mockus FWD Plungė Honda Civic 01:15,58 01:15,58 01:20,72 00:05,00 01:25,72 02:41,30 01:11,64 01:11,64 01:16,75 01:16,75 02:28,39 02:28,39

14 3 Tomas Benetis FWD Klaipėda Honda Civic 01:13,13 01:13,13 01:15,81 01:15,81 02:28,94 01:09,79 00:05,00 01:14,79 01:16,75 01:16,75 02:31,54 02:28,94

15 22 Tautvydas Daukšys FWD Klaipėda Honda Civic 01:08,59 01:08,59 01:15,59 00:05,00 01:20,59 02:29,18 01:07,95 00:05,00 01:12,95 01:48,84 01:48,84 03:01,79 02:29,18

16 34 Rokas Lindenis RWD Mažeikiai BMW 518 01:18,29 00:05,00 01:23,29 01:40,06 01:40,06 03:03,35 01:13,43 01:13,43 01:15,85 01:15,85 02:29,28 02:29,28

17 21 Arlandas Padleckis JAUNIMAS Mosėdis Peugeot 205 01:13,66 01:13,66 01:15,97 01:15,97 02:29,63 01:10,52 01:10,52 01:25,10 00:05,00 01:30,10 02:40,62 02:29,63

18 29 Sergej Pavlov FWD Klaipėda VW Golf II 01:14,52 01:14,52 01:20,29 01:20,29 02:34,81 01:15,51 01:15,51 01:15,97 01:15,97 02:31,48 02:31,48

19 69 Eimantas Sakavičius FWD Klaipėda Honda CRX 01:14,50 01:14,50 01:19,50 00:05,00 01:24,50 02:39,00 01:10,76 00:05,00 01:15,76 01:17,44 01:17,44 02:33,20 02:33,20

20 16 Aurimas Kučinskas FWD Klaipėda Honda CRX 01:09,15 00:05,00 01:14,15 01:14,60 00:05,00 01:19,60 02:33,75 01:09,11 00:05,00 01:14,11 01:22,35 00:05,00 01:27,35 02:41,46 02:33,75

21 27 Viktor Degtiariov RWD Klaipėda BMW 318 01:21,08 00:05,00 01:26,08 01:20,06 00:10,00 01:30,06 02:56,14 01:15,71 01:15,71 01:19,09 01:19,09 02:34,80 02:34,80

22 44 Andrius Šidlauskas RWD Klaipėda BMW 325 01:18,29 00:05,00 01:23,29 01:17,79 01:17,79 02:41,08 01:10,00 00:05,00 01:15,00 01:20,91 01:20,91 02:35,91 02:35,91

23 25 Mindaugas Kataržis FWD Klaipėda Honda Civic 01:15,54 01:15,54 01:25,34 01:25,34 02:40,88 01:13,96 01:13,96 01:22,81 01:22,81 02:36,77 02:36,77

24 13 Augustinas Baltramiejūnas JAUNIMAS Klaipėda VW Golf 01:17,74 01:17,74 01:22,56 01:22,56 02:40,30 01:14,82 01:14,82 01:25,22 00:05,00 01:30,22 02:45,04 02:40,30

25 18 Edgaras Urba FWD Klaipėda Honda Civic 01:37,40 01:37,40 01:39,81 01:39,81 03:17,21 01:15,15 01:15,15 01:30,94 01:30,94 02:46,09 02:46,09

26 35 Mindaugas Girklys JAUNIMAS Palanga BMW 316 01:37,58 01:37,58 01:45,75 01:45,75 03:23,33 01:20,15 01:20,15 01:27,87 01:27,87 02:48,02 02:48,02

27 8 Donatas Drungilas FWD Vilnius VW Passat 01:20,51 01:20,51 01:29,81 01:29,81 02:50,32 01:16,47 01:16,47 01:33,84 00:05,00 01:38,84 02:55,31 02:50,32

28 24 Kęstutis Žukauskas FWD Klaipėda Honda Civic 01:17,40 00:10,00 01:27,40 01:23,84 01:23,84 02:51,24 02:51,24

29 15 Paulius Gedvilas RWD Klaipėda BMW 328 01:23,83 01:23,83 01:40,06 01:40,06 03:03,89 01:15,69 00:10,00 01:25,69 01:22,15 00:05,00 01:27,15 02:52,84 02:52,84

30 26 Sabina Andrijauskaitė MOTERYS Klaipėda Honda Civic 01:25,69 01:25,69 01:30,66 01:30,66 02:56,35 01:29,15 01:29,15 01:34,47 01:34,47 03:03,62 02:56,35

31 2 Marius Jocas FWD Palanga Honda Civic 01:17,06 00:05,00 01:22,06 01:39,81 01:39,81 03:01,87 01:22,29 00:05,00 01:27,29 01:30,00 01:30,00 02:57,29 02:57,29

32 12 Monika Žuklytė MOTERYS Klaipėda Nissan Micra 01:26,00 00:05,00 01:31,00 01:25,72 00:05,00 01:30,72 03:01,72 01:14,75 01:14,75 01:44,47 01:44,47 02:59,22 02:59,22

33 19 Dominykas Serapinas JAUNIMAS Klaipėda VW Golf 01:22,58 00:05,00 01:27,58 01:30,75 00:05,00 01:35,75 03:03,33 01:18,62 01:18,62 01:47,47 01:47,47 03:06,09 03:03,33

34 14 Gintarė Viduolytė MOTERYS Klaipėda Honda Civic 01:20,28 00:05,00 01:25,28 01:38,62 01:38,62 03:03,90 01:39,15 01:39,15 01:44,47 01:44,47 03:23,62 03:03,90

35 4 Erikas Manukian JAUNIMAS Klaipėda Hyundai i30 01:34,35 01:34,35 01:45,75 01:45,75 03:20,10 03:20,10

36 17 Karolis Norkus 4x4 Klaipėda Toyota Celica 01:40,37 01:40,37 01:40,06 01:40,06 03:20,43 01:43,47 01:43,47 01:37,15 01:37,15 03:20,62 03:20,43

Blogiausias trasos įveikimo laikas:

FWD Važiavimas Nr. 1 Važiavimas Nr. 2

Blogiausias trasos įveikimo laikas:

Neįveiktos trasos laikas:

RWD Važiavimas Nr. 1 Važiavimas Nr. 2

Blogiausias trasos įveikimo laikas:

Neįveiktos trasos laikas:

4x4 Važiavimas Nr. 1 Važiavimas Nr. 2

BENDRA Važiavimas Nr. 1 Važiavimas Nr. 2

Neįveiktos trasos laikas:

JAUNIMAS Važiavimas Nr. 1 Važiavimas Nr. 2

Blogiausias trasos įveikimo laikas:

Neįveiktos trasos laikas:

MOTERYS Važiavimas Nr. 1 Važiavimas Nr. 2

Blogiausias trasos įveikimo laikas:

Neįveiktos trasos laikas:


